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Hyvät maaseutunuoret! 

Parhainta vuotta 2015! Talvi on heilahtanut helmikuun alkuun ja siten on myös aika ensimmäisen 

kiertokirjeen. Mikä on muuttunut? – Aivan, kiertokirje tulee vain sähköisenä! Otamme vastaan pa-

lautetta tästä sähköistyksestä, haluatteko että palaamme takaisin paperikirjeeseen? Sana on vapaa!  

Kerhojen vuosikokoukset 

Pari ilmoitusta kerhojen kokouksista on jo liittoon tullut. Tänä vuonna emme ole tehneet alustavaa 

aikatauluehdotusta, vaan odottelemme kerhoista päin tietoa vuosikokousten aikatauluista.  Liiton 

edustaja saapuu kutsuttuna kokoukseen paikalle. Perinteisestihän kerhojen vuosikokoukset on to-

teutettu helmi-maaliskuun aikana. 

Vuosikokouksessa päätetään v. 2014 vuosikertomuksen ja tilien (jos omat) hyväksymisestä ja v. 2015 

toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta sekä henkilövalinnoista.  

Heti johtokunnan järjestäytymiskokouksen jälkeen on sekä liittoon että oman yhdistyksen sihteerille 

toimitettava nimilista kerhon johtokunnasta 2015. Toimittakaa vuosikertomus 2014 (ja osalla ker-

hoista myös vuoden 2012 ja 2013 vuosikertomus!!) liittoon ja yhdistyksellenne heti kokouksen jäl-

keen! Yksi kappale jää kerholle. Vuosikertomuksen word-pohja on sähköpostin liitteenä. 

MTK-Etelä-Pohjanmaan maaseutunuorten valiokunta järjestäytyi 

Vuoden 2015 alusta maaseutunuorten valiokunnan kokoonpanon määräytyminen muutettiin siten, 

että jatkossa nuoria nostetaan valiokuntaan kaikkien yhdistystemme alueilta. Alueellisen kiertojär-

jestyksen mukaan tälle vuodelle valittiin edustajat Ylihärmän, Alavuden, Karijoen ja Kurikan yhdistyk-

sistä. Kurikan yhdistys ei lähettänyt edustajaansa, joten vuoro siirtyi lopulta Jalasjärvelle.  
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Valiokunnan kokoonpano vuonna 2015 on seuraava: 

Puheenjohtaja Reetta Valkama Jalasjärveltä, varapuheenjohtaja Jussi Knuuttila Laihialta, johtokun-

nan edustaja Janne Autio Kortesjärveltä, keskusliiton nuorten valiokunnan edustaja Antti Yli-Hynnilä 

Kuortaneelta sekä jäsenet Petter Sandelin Nurmosta, Terhi Tohni Soinista, Harri Sippola Kauhavalta, 

Aleksi Keisala Alavudelta, Marko Peräsaari Karijoelta sekä Ville Lammi Ylihärmästä.  

Valiokuntalaisten yhteystiedot löytyvät liiton nettisivuilta. Tulipa mieleen suuri tai pieni asia, johon 

kaipaat toteutusapua, voi valiokunnan jäseniin aina olla yhteydessä!  

Kevätparlamentti 26.–27.2. Helsingissä 

Liittomme kiintiö on neljä henkilöä, eli paikkoja on todella rajatusti. Kevätparlamentti on sisällöltään 

syysparlamenttia vakavahenkisempi ja parlamentin toinen päivä on varattu ympäristöteknologiase-

minaarille. Alustava ohjelma sähköpostin liitteenä.  Hinta on 130 € / 2 hh ja 170 €/ 1 hh. Liitto järjes-

tää yhteiskyydin parlamenttiin lähtijöille. Jos kiinnostuksesi heräsi, tai tiedät jonkun muun sopivan 

lähtijän, niin ota yhteys Kaisaan 13.2. mennessä! 

12.–13.3. MTK 2. Työkaluja vaikuttamiseen -koulutus Jalasjärvellä 

Miten kertoa omasta tilastaan Facebookissa? Tilalle on tulossa vierailuryhmä - miten puhun ylei-

sön edessä?  

MTK 2 -kurssilla treenataan esiintymis- ja vuorovaikutustaitoja puhe-esiintymistilanteissa sekä sosi-

aalisessa mediassa. Kurssi on kaikille jäsenille avoin ja maksuton.  Suosittelemme kurssia erityisesti 

kaikille innokkaille somettajille! Ennakkoilmoittautumiset ja tarkempi ohjelma lyyti-linkin kautta. 

Ilmoittautua voi myös liittoon Seija Vierulalle (p. 06-416 3340 tai seija.vierula(at)mtk.fi 

Vuoden Helmi 2014 -kilpailu 

Vuonna 2013 jaettiin ensimmäisen kerran Vuoden Helmi-palkinto, joka annetaan hienon yhdistysta-

pahtuman järjestäneelle yhdistykselle tai vaikka nuorten kerholle. Vuoden 2013 palkinnon voitti 

yhdistys, joka järjesti perunannostotempauksen. Etelä-Pohjanmaan nuoret järjestävät vuosittain 

lukuisia todella hienoja tapahtumia, mutta!  Liiton toimihenkilöt eivät valitse kisaehdotuksia, vaan 

ehdotusten on tultava kerhoilta ja yhdistyksiltä itseltään. Laittakaa siis ehdotus omasta hienosta 

tempauksestanne perjantaihin 27. helmikuuta mennessä liittoon Kaisalle tai Karoliinalle.  
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Kalenteri keväälle 2015 

• Helmi-maaliskuu Kerhojen vuosikokoukset 

• 12.–13.3. MTK2 -kurssi Jalasjärvellä 

• 26.–27.2. Kevätparlamentti Helsingissä 

• 27.2.  Vuoden Helmi-kisan ehdotusten takaraja 

• 10. – 12.4. KP-EP-ÖSP nuorten yhteinen Vaasa-Uumaja-risteily,  

  lisätietoa tulee lähempänä ajankohtaa! 

• 18.4.  Liiton kevätkokous Lapuan kristillisellä opistolla 

 

 

 

 

 

Erinomaisen mukavaa kevättalvea toivottaen, 

 

 

Kaisa  Karoliina     

040-5688 642 040-3525 115 


